BỘ NÔNG NGHIỆP

VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN

CỤC CHẤT LƯỢNG, CHẾ BIẾN

VÀ PHÁT TRIỂN THỊ TRƯỜNG

Số:             /QĐ-CCPT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Hà Nội, ngày      tháng     năm

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thu hồi giấy chứng nhận đăng ký lĩnh vực hoạt động thử nghiệm số

02/GCN-QLCL ngày 15/01/2020

CỤC TRƯỞNG CỤC CHẤT LƯỢNG, CHẾ BIẾN

VÀ PHÁT TRIỂN THỊ TRƯỜNG

Căn cứ Nghị định số 107/2016/NĐ-CP ngày 01/7/2016 của Chính phủ

quy định về điều kiện kinh doanh dịch vụ đánh giá sự phù hợp; Nghị định số

154/2018/NĐ-CP ngày 9/11/2018 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung, bãi bỏ một

số quy định về điều kiện đầu tư, kinh doanh trong lĩnh vực quản lý nhà nước của

Bộ Khoa học và Công nghệ và một số quy định về kiểm tra chuyên ngành;

Căn cứ Quyết định số 1588/QĐ-BNN-TCCB ngày 19/4/2023 của Bộ

trưởng Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn quy định chức năng, nhiệm vụ,

quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Cục Chất lượng, Chế biến và Phát triển thị

trường;

 Xét Báo cáo ngày 17/4/2023 về tình hình hoạt động thử nghiệm từ ngày

01/6/2022 đến 14/4/2023 của Công ty TNHH MTV Chuỗi cung ứng thủy sản

Minh Phú kèm công văn giải trình về việc thay đổi địa điểm phòng thử nghiệm;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Giám sát và Đánh giá sự phù hợp.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thu hồi Giấy chứng nhận đăng ký hoạt động thử nghiệm số

02/GCN-QLCL ngày 15/01/2020 đã cấp cho Công ty TNHH MTV Chuỗi cung

ứng thủy sản Minh Phú hoạt động thử nghiệm tại số 62, khóm Watpich, phường

Vĩnh Phước, tx. Vĩnh Châu, tỉnh Sóc Trăng , số đăng ký TN95-20BNN:

Lý do thu hồi: Công ty không còn hoạt động tại địa điểm đăng ký.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Chánh Văn phòng; Trưởng phòng Giám sát và Đánh giá sự phù

hợp; Giám đốc Công ty TNHH MTV Chuỗi cung ứng thủy sản Minh Phú chịu

trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như Điều 1;

- Cục trưởng (báo cáo);

- Vụ KHCN – Bộ NN&PTNT (để biết);

- Các đơn vị thuộc Cục (để biết);

- Lưu VT, GSĐG.

KT. CỤC TRƯỞNG

PHÓ CỤC TRƯỞNG

Ngô Hồng Phong

		2023-10-24T11:16:36+0700

		2023-10-24T11:21:48+0700

		2023-10-24T11:21:48+0700

		2023-10-24T11:21:48+0700

		2023-10-24T11:21:48+0700

		2023-10-24T11:21:48+0700